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Mercedes-Benz AG - HPC: V140 - 10878 Berlin
Beresa GmbH & Co. KG
Egbert-Snoek-Str. 2

48155 Munster

Deutschland

Lieferdatum

3. August 2022

Motornummer
siehe unten

Bewertungsinformation

Belegnummer

Datum

5. August 2022

Kundenkontonummer

21491020

Auftragsnummer

0121411906

Baumuster

243 612

Bestelldatum:

20. Dezember 2021

Wir berechnen lhnen

1 Mercedes-Benz Typ EQB 350 4MATIC

B30
B51
B53
B59
DMY
DSQ
K33
K34
PAU

PAY

Ladekabel flr Haushaltssteckdose, 5m, glatt
TIREFIT
Akustischer Umfeldschutz
DYNAMIC SELECT
Vertriebssteuercode Elektrofahrzeug
Vertriebssteuercode Elektrofahrzeuge
Erweitertes automatisches Wiederanfahren im Stau
Streckenbasierte Geschwindigkeitsanpassung
MBUX Innovations-Paket
463  Head-up Display
77B  MBUX Interieur-Assistent
Fahrassistenz-Paket
P49  Spiegel-Paket
U62  Licht- und Sicht-Paket
249 Innen- & AuBenspiegel autom. abblendend
500  AuBenspiegel elektrisch anklappbar
233  Aktiver Abstands-Assistent DISTRONIC

Bestatigungsdatum:

4. Januar 2022

EUR

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Bewertungsinformation

Beresa GmbH & Co. KG
Egbert-Snoek-Str. 2

48155 Minster

Deutschland

Belegnummer

Datum

5. August 2022

Auftragsnummer

0121411906

Ubertrag

PDB

P55

RO1

u1o
U35
u40
Ubs5
us9
uéo
02B
13U
213
266

Advanced-Plus-Paket

P17  KEYLESS-GO Komfort-Paket
871 HANDS-FREE ACCESS
889  KEYLESS-GO
890  EASY-PACK Heckklappe

P47  Park-Paket mit 360°-Kamera, ohne Langsparkfunktion
235  Aktiver Park-Assistent mit PARKTRONIC
501 360°-Kamera

458  Volldigitales Instrumenten-Display

581 Klimatisierungsautomatik THERMOTRONIC

853  Advanced Soundsystem

859  Media-Display

897  Kabelloses Ladesystem flr mobile Endgerate vorn

Night-Paket

RTF 48,3 cm (19") AMG Leichtmetallrader im
5-Doppelspeichen-Design

720  Dachreling schwarz

840  Warmedammend dunkel getontes Glas

Sommerreifen

Beifahrersitz mit Gewichtserkennung
12V-Steckdose im Gepackraum

Trennnetz

Mehrlenkerachse

Sitzkomfort-Paket

FuBgangerschutz

Bedienungsanleitung und Serviceinformation - deutsch
Vorrustung fiur Remote- und Navigationsdienste
Direktlenkung

Aktiver Lenk-Assistent

EUR

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Bewertungsinformation

Beresa GmbH & Co. KG
Egbert-Snoek-Str. 2
48155 Minster

Deutschland

Belegnummer

Datum

5. August 2022

Auftragsnummer

0121411906

270
273
286
287
294
345
351
355
362

365
367
39U
400
446
457
475
51U
513
543
546
548
586
63B
632
7U4
708B
79B
82B

GPS Antenne

Ausstiegswarnfunktion

Gepacknetz an Fahrer- und Beifahrerlehne
Sitzlehnen im Fond klappbar

Kneebag

Scheibenwischer mit Regensensor
Mercedes-Benz Notrufsystem

Erweiterte Funktionen MBUX
Kommunikationsmodul (LTE) fur die Nutzung von Mercedes me connect
Diensten

Festplatten-Navigation

Vorrustung fur Live Traffic Information

Remote und Charging Services Premium
Armlehne im Fond

Touchpad

Verstelldampfung

Reifendruckkontrolle

Innenhimmel Stoff schwarz
Verkehrszeichen-Assistent

Sonnenblende mit beleuchtetem Make-up-Spiegel
Aktiver Geschwindigkeitslimit-Assistent

MBUX Multimediasystem

Umfeldbeleuchtung mit Projektion des Markenlogos
Fahrzeugsteckdose

LED High Performance-Scheinwerfer

Sportsitze

Warnweste fur Fahrer

Vorrustung fur digitales Radio
Wechselstrom-Ladesystem (AC-Laden)

EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Bewertungsinformation

Beresa GmbH & Co. KG
Egbert-Snoek-Str. 2

48155 Minster

Deutschland

Belegnummer

Datum

5. August 2022

Auftragsnummer

0121411906

83B
847
873
9B2
904

969

Gleichstrom-Ladesystem (DC-Laden)

3. Sitzreihe fur 2 Personen

Sitzheizung fur Fahrer und Beifahrer

Ladekabel fiir Wallbox und 6ffentliche Ladestation, 5m, glatt
Erweiterte Serienausstattung

uz22
Uuz6
310
537
608
738
877
942
950

4-Wege-Lordosenstitze

AMG FuBmatten

Doppelcupholder

Digitales Radio

Adaptiver Fernlicht-Assistent

Ablagefach in Mittelkonsole mit Rollo

Ambientebeleuchtung

Laderaum-Paket

AMG Line

H15  Zierelemente Holz Linde schwarz offenporig

L5C  Multifunktions-Sportlenkrad in Leder Nappa

U45  Einstiegsleisten mit baureihenspezifischem Schriftzug,
beleuchtet und mit Wechselcover

431 Galvanisierte Lenkradschaltpaddles

772 AMG Styling

COC-Papier EU6 - mit Zulassungsbescheinigung Teil Il

EUR

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00




