

# Interner Kontrollbeleg, berechtigt nicht zum Vorsteuerabzug

Mercedes-Benz AG · HPC: V140 · 10878 Berlin

Beresa GmbH & Co. KG  
Egbert-Snoek-Str. 2  
48155 Münster  
Deutschland

## Bewertungsinformation

**Belegnummer**

**Datum**

5. August 2022

**Kundenkontonummer**

214 91020

**Auftragsnummer**

0 1 214 11906

**Lieferdatum**

3. August 2022

**Motornummer**

siehe unten

**Baumuster**

243 612

**Bestelldatum:**

20. Dezember 2021

**Bestätigungsdatum:**

4. Januar 2022

Wir berechnen Ihnen

EUR

### 1 Mercedes-Benz Typ EQB 350 4MATIC

0,00

B30	Ladekabel für Haushaltssteckdose, 5m, glatt	
B51	TIREFIT	0,00
B53	Akustischer Umfeldschutz	0,00
B59	DYNAMIC SELECT	0,00
DMY	Vertriebssteuercode Elektrofahrzeug	0,00
DSQ	Vertriebssteuercode Elektrofahrzeuge	0,00
K33	Erweitertes automatisches Wiederanfahren im Stau	0,00
K34	Streckenbasierte Geschwindigkeitsanpassung	0,00
PAU	MBUX Innovations-Paket	
463	Head-up Display	0,00
77B	MBUX Interieur-Assistent	0,00
PAY	Fahrassistenz-Paket	
P49	Spiegel-Paket	0,00
U62	Licht- und Sicht-Paket	0,00
249	Innen- & Außenspiegel autom. abblendend	0,00
500	Außenspiegel elektrisch anklappbar	0,00
233	Aktiver Abstands-Assistent DISTRONIC	0,00

Beresa GmbH & Co. KG  
Egbert-Snoek-Str. 2  
48155 Münster  
Deutschland

## Bewertungsinformation

Belegnummer

Datum

5. August 2022

Auftragsnummer

0 1 214 11906

EUR

Übertrag

PDB	Advanced-Plus-Paket		
P17	KEYLESS-GO Komfort-Paket		0,00
	871 HANDS-FREE ACCESS		0,00
	889 KEYLESS-GO		0,00
	890 EASY-PACK Heckklappe		0,00
P47	Park-Paket mit 360°-Kamera, ohne Längsparkfunktion		
	235 Aktiver Park-Assistent mit PARKTRONIC		0,00
	501 360°-Kamera		0,00
	458 Volldigitales Instrumenten-Display		0,00
	581 Klimatisierungsautomatik THERMOTRONIC		0,00
	853 Advanced Soundsystem		0,00
	859 Media-Display		0,00
	897 Kabelloses Ladesystem für mobile Endgeräte vorn		0,00
P55	Night-Paket		
RTF	48,3 cm (19") AMG Leichtmetallräder im 5-Doppelspeichen-Design		
	720 Dachreling schwarz		0,00
	840 Wärmedämmend dunkel getöntes Glas		0,00
R01	Sommerreifen		0,00
U10	Beifahrersitz mit Gewichtserkennung		0,00
U35	12V-Steckdose im Gepäckraum		0,00
U40	Trennnetz		
U55	Mehrlenkerachse		0,00
U59	Sitzkomfort-Paket		0,00
U60	Fußgängerschutz		0,00
02B	Bedienungsanleitung und Serviceinformation - deutsch		0,00
13U	Vorrüstung für Remote- und Navigationsdienste		0,00
213	Direktlenkung		0,00
266	Aktiver Lenk-Assistent		0,00

Beresa GmbH & Co. KG  
Egbert-Snoek-Str. 2  
48155 Münster  
Deutschland

## Bewertungsinformation

**Belegnummer**

**Datum**

5. August 2022

**Auftragsnummer**

0 1 214 11906

---

EUR

270	GPS Antenne	0,00
273	Ausstiegswarnfunktion	0,00
286	Gepäcknetz an Fahrer- und Beifahrerlehne	0,00
287	Sitzlehnen im Fond klappbar	0,00
294	Kneebag	0,00
345	Scheibenwischer mit Regensensor	0,00
351	Mercedes-Benz Notrufsystem	0,00
355	Erweiterte Funktionen MBUX	0,00
362	Kommunikationsmodul (LTE) für die Nutzung von Mercedes me connect Diensten	0,00
365	Festplatten-Navigation	0,00
367	Vorrüstung für Live Traffic Information	0,00
39U	Remote und Charging Services Premium	0,00
400	Armlehne im Fond	0,00
446	Touchpad	0,00
457	Verstelldämpfung	
475	Reifendruckkontrolle	0,00
51U	Innenhimmel Stoff schwarz	0,00
513	Verkehrszeichen-Assistent	
543	Sonnenblende mit beleuchtetem Make-up-Spiegel	0,00
546	Aktiver Geschwindigkeitslimit-Assistent	0,00
548	MBUX Multimediasystem	0,00
586	Umfeldbeleuchtung mit Projektion des Markenlogos	
63B	Fahrzeugsteckdose	0,00
632	LED High Performance-Scheinwerfer	0,00
7U4	Sportsitze	0,00
70B	Warnweste für Fahrer	0,00
79B	Vorrüstung für digitales Radio	0,00
82B	Wechselstrom-Ladesystem (AC-Laden)	0,00

Beresa GmbH & Co. KG  
Egbert-Snoek-Str. 2  
48155 Münster  
Deutschland

## Bewertungsinformation

Belegnummer

Datum

5. August 2022

Auftragsnummer

0 1 214 11906

---

EUR

83B	Gleichstrom-Ladesystem (DC-Laden)	0,00
847	3. Sitzreihe für 2 Personen	
873	Sitzheizung für Fahrer und Beifahrer	
9B2	Ladekabel für Wallbox und öffentliche Ladestation, 5m, glatt	0,00
904	Erweiterte Serienausstattung	0,00
U22	4-Wege-Lordosenstütze	0,00
U26	AMG Fußmatten	0,00
310	Doppelcupholder	0,00
537	Digitales Radio	0,00
608	Adaptiver Fernlicht-Assistent	0,00
73B	Ablagefach in Mittelkonsole mit Rollo	0,00
877	Ambientebeleuchtung	0,00
942	Laderaum-Paket	0,00
950	AMG Line	
H15	Zierelemente Holz Linde schwarz offenporig	
L5C	Multifunktions-Sportlenkrad in Leder Nappa	0,00
U45	Einstiegsleisten mit baureihenspezifischem Schriftzug, beleuchtet und mit Wechselcover	0,00
431	Galvanisierte Lenkradschaltpaddles	0,00
772	AMG Styling	0,00
969	COC-Papier EU6 - mit Zulassungsbescheinigung Teil II	0,00

---